Затверджено

                                                                                                                                                                                                                             
       Наказ 

                                                                                                                                                                                                                               Міністерства економічного 

                                                                                                                                                                                                                              розвитку і торгівлі України 

                                                                                                                                                                                                                                      22.03.2016  № 490

ДОДАТОК ДО РІЧНОГО ПЛАНУ ЗАКУПІВЕЛЬ на 2019 рік

	№ п/п
	Найменування замовника
	Код згідно з ЄДРПОУ замовника
	Конкретна назва предмета закупівлі
	Коди відповідних класифікаторів предмета закупівлі (за наявності)
	Код згідно з КЕКВ (для бюджетних коштів).
	Розмір бюджетного призначення за кошторисом або очікувана вартість предмета закупівлі
	Процедура закупівлі
	Орієнтовний початок проведення процедури закупівлі
	Примітки

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	Клеванський дошкільний навчальний заклад загального розвитку №1 (ясла-садок)
	25315934
	Продукти харчування
	ДК 021:2015

15800000-6

Продукти харчування різні
	2230
	16171,33
	Без процедури закупівлі
	02.2019
	-

	2. 
	Клеванський дошкільний навчальний заклад загального розвитку №1 (ясла-садок)
	25315934
	Ланцюг до бензопили
	ДК 021:2015

16820000-9
Частини для лісогосподарської техніки
	2240
	335,00
	Без процедури закупівлі
	02.2019
	-

	3. 
	Клеванський дошкільний навчальний заклад загального розвитку №1 (ясла-садок)
	25315934
	Мікрофони з базою
	ДК 021:2015

32340000-8

Мікрофони та гучномовці

	2240
	2500,00
	Без процедури закупівлі
	02.2019
	-

	4.
	Клеванський дошкільний навчальний заклад загального розвитку №1 (ясла-садок)
	25315934
	Молочні продукти
	ДК 021:2015 

15550000-8 

Молочні продукти різні
	2230
	4767,85
	Без процедури закупівлі
	02.2019
	-


Затверджений  рішенням тендерного комітету  № 08  від  13.02.2019 року
Голова тендерного комітету  
                  ___________                               __Т.В. Юрчик____

                                                                       (підпис)                                              (ініціали, прізвище)

Відповідальна особа                                        ___________                               __І.Лукяненко  ___                                                                                             

                                                                      (підпис)



    (ініціали, прізвище)

